
 

 

УКРАЇНА 

 РОТМІСТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

30.11.2022  
№ 58 

Про закріплення території 

обслуговування за закладами  

загальної середньої освіти 

Ротмістрівської сільської ради 

Відповідно до пункту 4 частини б статті 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», законів України «Про освіту», «Про повну 

загальну середню освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 

13.09.2017 № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей шкільного 

віку та учнів», наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 

367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення 

учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 

загальної середньої освіти» виконком сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Закріпити за закладами загальної середньої освіти Ротмістрівської 

сільської ради територію обслуговування згідно з додатком. 
 

2. Начальнику відділу освіти, молоді та спорту, культури, туризму та 

зовнішніх зв'язків рекомендувати директорам закладів загальної середньої 

освіти продовжити ведення обліку дітей шкільного віку, які проживають у 

межах відповідної адміністративно-територіальної одиниці, шляхом 

оновлення реєстру даних про дітей.   
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 

освіти, молоді та  спорту, культури, туризму та зовнішніх зв'язків Яруту Т. В. 

 

 

Сільський голова         Володимир ХОВАЙБА 

 



Додаток 

до рішення виконкому 

від 30.11.2022 № 58 

 

 

 

Територія обслуговування закладами освіти 

Ротмістрівської сільської територіальної громади 

 

№ 

 

 

Назва закладу 

 

 

Територія обслуговування 

 

 

 

 

1 Комунальний заклад «Ротмістрівський 

ліцей Ротмістрівської сільської ради» 

с. Ротмістрівка  

селище Вовківка 

2 Комунальний заклад «Ташлицький ліцей 

Ротмістрівської сільської ради» 

с. Ташлик 

3 Комунальний заклад «Макіївський ліцей 

Ротмістрівської сільської ради» 

с. Макіївка 

с. Буда-Макїївка 

с. Самгородок 

4 Комунальний заклад «Ковалиська 

гімназія Ротмістрівської сільської ради» 

с. Ковалиха 

5 Комунальний заклад «Мельниківська 

гімназія Ротмістрівської сільської ради» 

с. Мельниківка 

6 Комунальний заклад «Носачівська 

гімназія Ротмістрівської сільської ради» 

с. Носачів  

с. Ленське 

7 Комунальний заклад «Санжариська 

початкова школа Ротмістрівської 

сільської ради» 

с. Санжариха 

8 Комунальний заклад «Куцівська 

початкова школа Ротмістрівської 

сільської ради» 

с. Куцівка 

 

 

 

Начальник відділу освіти, молоді та спорту,  

    культури, туризму та зовнішніх зв'язків                               Тетяна ЯРУТА 
 


